
Richtung: Münchner Freiheit

56 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N45 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Münchner Freiheit

Sonntag 01:44 - 03:44

Montag 01:44 - 03:14

Dienstag 01:44 - 03:14

Mittwoch 01:44 - 03:14

Donnerstag 01:44 - 03:14

Freitag 01:44 - 03:14

Samstag 01:44 - 03:44

Buslinie N45 Info
Richtung: Münchner Freiheit
Stationen: 56
Fahrtdauer: 64 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie N45 (Waldperlach (Süd) - Münchner Freiheit) hat 5 Routen
(1) Münchner Freiheit: 01:44 - 03:14(2) Ostbahnhof: 04:28(3) Silberhorn-/ichostraße: 04:14(4) Waldperlach (süd): 01:28 -
03:28
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie N45 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie N45
kommt.

Buslinie N45 Fahrpläne & Netzkarten

Waldperlach (Süd) - Münchner Freiheit Hol Dir Die AppN45

Waldperlach (Süd)

Waldperlach

Waldheimplatz

Eulenspiegelstraße

Im Ge�lde

Tribulaunstraße

Klinikum Neuperlach

Oskar-Maria-Graf-Ring

Franz-Heubl-Straße

Hugo-Lang-Bogen

Friedrich-Engels-Bogen

Peschelanger

Karl-Marx-Ring

Quiddestraße

Plettstraße

Staudingerstraße

Nawiaskystraße

Holzwiesenstraße

Wilhelm-Hoegner-Straße

Pfanzeltplatz

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368656/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DBayern&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&af_sub9=View&af_sub1=3144&af_sub7=3144&deep_link_sub1=3144&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172361522%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172361522%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_N45_Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit_Bayern_View&deep_link_sub2=SEO_other_N45_Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit_Bayern_View


Weddigenstraße

Adilostraße

Woferlstraße

Diakon-Kerolt-Weg

Ramersdorf

Karl-Preis-Platz

Anzinger Straße

Orleansstraße

Ostbahnhof

Ostbahnhof

Orleansstraße

Auerfeldstraße

Schwester-Eubulina-Platz

Regerplatz

Regerplatz

Carl-Amery-Platz

Ostfriedhof

Silberhorn-/Ichostraße

Kolumbusplatz

Humboldtstraße

Claude-Lorrain-Straße

Baldeplatz

Kapuzinerstraße

Kapuzinerplatz/Arbeitsagentur

Goetheplatz

Sendlinger Tor

Karlsplatz (Stachus)

Lenbachplatz

Maximiliansplatz

Odeonsplatz

Von-Der-Tann-Straße

Universität

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368656/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368656/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit


Richtung: Ostbahnhof

26 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N45 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Ostbahnhof

Sonntag 04:28

Montag 04:28

Dienstag 04:28

Mittwoch 04:28

Donnerstag 04:28

Freitag 04:28

Samstag 04:28

Buslinie N45 Info
Richtung: Ostbahnhof
Stationen: 26
Fahrtdauer: 22 Min
Linien Informationen:

Siegestor

Georgenstraße

Hohenzollernstraße

Münchner Freiheit

Münchner Freiheit

Hohenzollernstraße

Georgenstraße

Siegestor

Universität

Von-Der-Tann-Straße

Odeonsplatz

Maximiliansplatz

Lenbachplatz

Karlsplatz (Stachus)

Sendlinger Tor

Goetheplatz

Kapuzinerplatz/Arbeitsagentur

Kapuzinerstraße

Baldeplatz

Claude-Lorrain-Straße

Kolumbusplatz / Humboldtstraße

Silberhornstraße

Ostfriedhof

Carl-Amery-Platz

Regerplatz

Regerplatz

Schwester-Eubulina-Platz

Auerfeldstraße

Orleansstraße

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368659/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368659/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368659/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit


Richtung: Silberhorn-/Ichostraße

38 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N45 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Silberhorn-/ichostraße

Sonntag 04:14

Montag 04:14

Dienstag 04:14

Mittwoch 04:14

Donnerstag 04:14

Freitag 04:14

Samstag 04:14

Buslinie N45 Info
Richtung: Silberhorn-/Ichostraße
Stationen: 38
Fahrtdauer: 39 Min
Linien Informationen:

Ostbahnhof

Waldperlach (Süd)

Waldperlach

Waldheimplatz

Eulenspiegelstraße

Im Ge�lde

Tribulaunstraße

Klinikum Neuperlach

Oskar-Maria-Graf-Ring

Franz-Heubl-Straße

Hugo-Lang-Bogen

Friedrich-Engels-Bogen

Peschelanger

Karl-Marx-Ring

Quiddestraße

Plettstraße

Staudingerstraße

Nawiaskystraße

Holzwiesenstraße

Wilhelm-Hoegner-Straße

Pfanzeltplatz

Weddigenstraße

Adilostraße

Woferlstraße

Diakon-Kerolt-Weg

Ramersdorf

Karl-Preis-Platz

Anzinger Straße

Orleansstraße

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368657/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368657/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368657/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit


Richtung: Waldperlach (Süd)

54 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N45 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Waldperlach (süd)

Sonntag 01:28 - 03:58

Montag 01:28 - 03:28

Dienstag 01:28 - 03:28

Mittwoch 01:28 - 03:28

Donnerstag 01:28 - 03:28

Freitag 01:28 - 03:28

Samstag 01:28 - 03:58

Buslinie N45 Info
Richtung: Waldperlach (Süd)
Stationen: 54
Fahrtdauer: 64 Min
Linien Informationen:

Ostbahnhof

Ostbahnhof

Orleansstraße

Auerfeldstraße

Schwester-Eubulina-Platz

Regerplatz

Regerplatz

Carl-Amery-Platz

Ostfriedhof

Silberhorn-/Ichostraße

Münchner Freiheit

Hohenzollernstraße

Georgenstraße

Siegestor

Universität

Von-Der-Tann-Straße

Odeonsplatz

Maximiliansplatz

Lenbachplatz

Karlsplatz (Stachus)

Sendlinger Tor

Goetheplatz

Kapuzinerplatz/Arbeitsagentur

Kapuzinerstraße

Baldeplatz

Claude-Lorrain-Straße

Kolumbusplatz / Humboldtstraße

Silberhornstraße

Ostfriedhof

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368658/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit


Carl-Amery-Platz

Regerplatz

Regerplatz

Schwester-Eubulina-Platz

Auerfeldstraße

Orleansstraße

Ostbahnhof

Ostbahnhof

Orleansstraße

Kustermannpark

Anzinger Straße

Karl-Preis-Platz

Ramersdorf

Diakon-Kerolt-Weg

Woferlstraße

Adilostraße

Weddigenstraße

Pfanzeltplatz

Wilhelm-Hoegner-Straße

Holzwiesenstraße

Nawiaskystraße

Staudingerstraße

Plettstraße

Quiddestraße

Karl-Marx-Ring

Peschelanger

Friedrich-Engels-Bogen

Hugo-Lang-Bogen

Oskar-Maria-Graf-Ring

Klinikum Neuperlach

Tribulaunstraße

Im Ge�lde

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368658/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/N45/172361522/7368658/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3757632-172361522&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Waldperlach%20(S%C3%BCd)%20-%20M%C3%BCnchner%20Freiheit


Buslinie N45 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Bayern zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Eulenspiegelstraße

Waldheimplatz

Waldperlach (Süd)


